
9. Intern. HEAD Talente-Cup 2019

M E L D E E R G B N I S
Abschnitt: 3

Veranstalter und Ausrichter SC Prinz Eugen München e.V.
Wettkampfanlage: Schwimmbad im Anton-Fingerle-Bildungszentrum

Schlierseestraße 47 - 49 81539 München
Wettkampfbecken: 25m, 5 Bahnen mit Wellenkiller-Leinen
Handzeitnahme

Einlass Samstag - 0:00 nach vorherigem Abs.
Einschwimmen Samstag - 0:00 nach vorherigem Abs.
Kampfrichtersitzung: Samstag - 0:30 nach vorherigem Abs.
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unterstützen den SCPE

Abschnitt 3 - Samstag 07.12.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.2 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.2 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.2
  Beginn: 01:00 nach Abs.2

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich (13 Läufe)
Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich (14 Läufe)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich (19 Läufe)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich (15 Läufe)
Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich (7 Läufe)
Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich (8 Läufe)
Wettkampf 29 - 200m Lagen weiblich (11 Läufe)
Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich (6 Läufe)
Pause 
Wettkampf 31 - 4x50m Lagen weiblich (2 Läufe)
Wettkampf 32 - 4x50m Lagen männlich (2 Läufe)

Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sophie Albert  2009 TSV Erding 01:18,22
Bahn 3 Elisa Bauer  2009 TSV Erding 01:10,22
Bahn 4 Sophia Bauer  2009 TSV Erding 01:15,22
Bahn 5 Alissa Rose  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:45,78

Lauf 2/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Konrath  2010 DJK Sportbund München 01:10,00
Bahn 2 Hanna Hartstern  2010 SSG Neptun Germering 00:59,00
Bahn 3 Johanna Hofmann  2010 SSG Neptun Germering 00:57,00
Bahn 4 Yousra Messaoudi  2010 SG Stadtwerke München 00:58,06
Bahn 5 Sophia Govender  2009 TSV Erding 01:07,10

Lauf 3/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nila Schmidt-Hoensdorf  2010 SV München 1899 00:55,00
Bahn 2 Franziska Parkitny  2011 FW München 00:53,17
Bahn 3 Sofia Krsmanovic  2010 FW München 00:51,90
Bahn 4 Mona Meinhardt  2010 SG Moosburg 00:52,51
Bahn 5 Nastassja Sacharov  2009 FW München 00:54,28

Lauf 4/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreea Moldovan  2009 SSG Neptun Germering 00:51,82
Bahn 2 Lena Leeb  2007 TSV Erding 00:50,95
Bahn 3 Annabelle Wyrwoll  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:49,61
Bahn 4 Lydia Leonhardt  2011 DJK Sportbund München 00:50,00
Bahn 5 Josefine Nadler  2009 SV Dachau 1925 e.V. 00:51,00
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noch Wettkampf 23 - 50m Freistil weiblich
Lauf 5/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valentina Huger  2010 SV Solidarität Ismaning 00:49,50
Bahn 2 Pauline Müller  2010 SV Lohhof 00:49,22
Bahn 3 Lilith Naja Beckers  2010 DJK Sportbund München 00:48,00
Bahn 4 Raya Borkov  2010 FW München 00:48,78
Bahn 5 Julia Jimenez  2010 SC Prinz Eugen München 00:49,43

Lauf 6/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ira Victoria Menzinger  2009 TSV Erding 00:47,45
Bahn 2 Aurora Weinschenk  2007 TSV Erding 00:44,06
Bahn 3 Caroline Arlt  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:43,87
Bahn 4 Pia Junge  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:43,90
Bahn 5 Hannah Hupfauf  2011 SV Freizeitcenter StuBay Telfes 00:44,87

Lauf 7/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Vasilic  2011 SC Prinz Eugen München 00:43,16
Bahn 2 Jennifer Janz  2007 VFL-Kaufering 00:42,12
Bahn 3 Selina Resch  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:41,52
Bahn 4 Elisabeth Schmol  2007 SV Dachau 1925 e.V. 00:42,00
Bahn 5 Sophia Hofmann  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:42,76

Lauf 8/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eva Seisenberger  2008 TSV Erding 00:41,39
Bahn 2 Viktoria Vogt  2009 VFL-Kaufering 00:40,38
Bahn 3 Alena Wagner  2008 SV München 1899 00:40,18
Bahn 4 Lavinia Sportiello  2009 SSG Neptun Germering 00:40,27
Bahn 5 Sina Wieland  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:40,48

Lauf 9/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Meinhardt  2007 SG Moosburg 00:39,68
Bahn 2 Lenya Horstmann  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:39,55
Bahn 3 Sina Breest  2009 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:38,81
Bahn 4 Susanne Ramelsberger  2009 TSV Erding 00:38,83
Bahn 5 Lena Birkner  2009 TSV Erding 00:39,65

Lauf 10/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Beiser  2007 Tiroler Wassersportverein 00:38,77
Bahn 2 Sara Iman Cesko  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:38,42
Bahn 3 Lotta Kaindl  2010 Make It Happen Swim Zillertal 00:37,48
Bahn 4 Franziska Gerulat  2008 SV München 1899 00:37,53
Bahn 5 Stefanie Richels  2006 TSV Erding 00:38,43
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Lauf 11/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Böhm  2007 VFL-Kaufering 00:37,43
Bahn 2 Nina Ehren  2008 TSV Erding 00:37,14
Bahn 3 Hannah Daringer  2009 SV Freizeitcenter StuBay Telfes 00:36,03
Bahn 4 Lilli Lockau  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 00:37,00
Bahn 5 Annica Päßler  2008 TSV Erding 00:37,40

Lauf 12/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Schindler  2005 SV Solidarität Ismaning 00:35,93
Bahn 2 Alice Atamanovski  2007 SV München 1899 00:34,53
Bahn 3 Laura Braunmüller  2007 VFL-Kaufering 00:33,21
Bahn 4 Laura Basener  2007 VFL-Kaufering 00:34,05
Bahn 5 Larissa Wurmsam  2005 TSV Erding 00:34,69

Lauf 13/13
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Heinicke  2008 SV Dachau 1925 e.V. 00:33,20
Bahn 2 Elisa-Maria Nolte  2005 SV München 1899 00:30,32
Bahn 3 Ariana Lind  2006 SC Delphin Ingolstadt 00:29,36
Bahn 4 Aleksandra Misiraca  2005 SC Prinz Eugen München 00:29,52
Bahn 5 Magdalena Schwert  2006 SG Oberland Penzberg 00:32,89

Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Malte Spangenberg  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:45,32
Bahn 3 Lewis Werz  2011 SV Lohhof 01:10,00
Bahn 4 Tim Lettner  2011 SV Lohhof 01:20,00
Bahn 5 Till Kern  2010 SG Oberland Penzberg 00:00,00

Lauf 2/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Calum Govender  2008 TSV Erding 01:09,53
Bahn 2 Paul Mix  2010 DJK Sportbund München 01:05,00
Bahn 3 Jarno Ensen  2009 TSV Erding 01:04,62
Bahn 4 Ole Plass  2011 SSG Neptun Germering 01:05,00
Bahn 5 Alexander Peters  2010 SV Dachau 1925 e.V. 01:06,00

Lauf 3/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lars Holderer  2011 SSG Neptun Germering 00:59,00
Bahn 2 Luca Hefele  2011 VFL-Kaufering 00:58,00
Bahn 3 Maximilian Gerulat  2011 SV München 1899 00:55,55
Bahn 4 Michael Lokhishvili  2011 SG Stadtwerke München 00:56,47
Bahn 5 Jasper Lorke  2011 SSG Neptun Germering 00:59,00
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Lauf 4/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henry Heinicke  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:55,00
Bahn 2 Felix Ilg  2011 SSG Neptun Germering 00:51,95
Bahn 3 Leon Höfer  2009 TSV Erding 00:50,85
Bahn 4 Daniel De Zuani  2011 SG Moosburg 00:51,85
Bahn 5 Nick Heinicke  2010 SV Dachau 1925 e.V. 00:54,50

Lauf 5/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael König  2009 SC Delphin Ingolstadt 00:50,00
Bahn 2 Kirill Lytschmann  2010 SC Prinz Eugen München 00:48,93
Bahn 3 Aurel Wyrwoll  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:47,75
Bahn 4 Oskar Plass  2009 SSG Neptun Germering 00:48,00
Bahn 5 Jonathan Loonam  2007 TSV Erding 00:49,00

Lauf 6/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Alcalde  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:47,41
Bahn 2 Bastian Keller  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:47,01
Bahn 3 Konstantin Dendorfer  2009 SG Stadtwerke München 00:46,59
Bahn 4 Paul Artmann  2010 SG Oberland Penzberg 00:47,00
Bahn 5 Adrian Luan Meziu  2010 FW München 00:47,09

Lauf 7/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theodore Arsenki  2010 FW München 00:46,21
Bahn 2 Valentin Korbinian Moritz  2010 DJK Sportbund München 00:46,00
Bahn 3 Fabian Klebeck  2009 FW München 00:44,77
Bahn 4 Christian Agaraj  2010 SC Prinz Eugen München 00:45,94
Bahn 5 Valentin Holz  2009 FW München 00:46,20

Lauf 8/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Luber  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:44,31
Bahn 2 Laurenz Lorke  2010 SSG Neptun Germering 00:43,00
Bahn 3 Levi Elias Bruchhaus  2010 SC Prinz Eugen München 00:42,23
Bahn 4 Jan Dziwura  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:42,28
Bahn 5 Max Blum  2009 VFL-Kaufering 00:43,31

Lauf 9/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Kastenmeier  2008 SG Stadtwerke München 00:42,00
Bahn 2 Joshua Heiserer  2008 SV München 1899 00:41,72
Bahn 3 Paul Rodionov  2008 SC Prinz Eugen München 00:41,08
Bahn 4 Anton Roth  2009 TSV Erding 00:41,38
Bahn 5 Christopher Ege  2009 SV Solidarität Ismaning 00:42,00
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noch Wettkampf 24 - 50m Freistil männlich
Lauf 10/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abdalrahman Ghorbel  2010 SG Stadtwerke München 00:40,73
Bahn 2 Moritz Rieboldt  2010 SV München 1899 00:39,91
Bahn 3 Paul Deimel  2008 SSG Neptun Germering 00:38,78
Bahn 4 Lorenz Pesl  2006 SG Stadtwerke München 00:38,89
Bahn 5 Juan Lay Zapirain  2010 TSV Erding 00:40,24

Lauf 11/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Wiedemann  2008 VFL-Kaufering 00:38,60
Bahn 2 Mika Kern  2008 SG Oberland Penzberg 00:37,94
Bahn 3 Fabian Köppert  2007 SC Prinz Eugen München 00:37,44
Bahn 4 Joshua Böhm  2009 VFL-Kaufering 00:37,74
Bahn 5 Nicolas Gründel  2008 SC Prinz Eugen München 00:38,41

Lauf 12/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Peter Rodionov  2008 SC Prinz Eugen München 00:37,17
Bahn 2 Lukas Alexander Eckert  2007 SC Prinz Eugen München 00:36,87
Bahn 3 Marlin Fuß  2006 SV Solidarität Ismaning 00:35,70
Bahn 4 Bastian Pleunik  2006 SG Stadtwerke München 00:36,78
Bahn 5 Vince Varga-Bujak  2006 SV Dachau 1925 e.V. 00:37,00

Lauf 13/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eisuke Ota  2009 SC Prinz Eugen München 00:34,21
Bahn 2 Tim Siemermann  2006 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:33,38
Bahn 3 Jona Bartenbach  2007 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:32,59
Bahn 4 Maximilian Mühlbauer  2007 SV Solidarität Ismaning 00:32,82
Bahn 5 Nikolas Hack  2008 SV München 1899 00:33,91

Lauf 14/14
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Zeller  2005 DJK Sportbund München 00:31,00
Bahn 2 Moritz Hoffmeister  2005 VFL-Kaufering 00:29,83
Bahn 3 Konstantin Lytschmann  2005 SC Prinz Eugen München 00:27,26
Bahn 4 Stefan Ioan Velea  2005 SC Prinz Eugen München 00:29,72
Bahn 5 Leopold Becker  2008 SC Prinz Eugen München 00:30,82

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 1/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Maida Valentina Stark  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:45,69
Bahn 3 Luisa Stannecker  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:15,43
Bahn 4 Franka Hof  2011 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:20,45
Bahn 5    
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 2/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Annabelle Wyrwoll  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:11,42
Bahn 3 Marie Rostami  2009 SV Lohhof 02:03,31
Bahn 4 Sara Iman Cesko  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:05,27
Bahn 5    

Lauf 3/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Müller  2010 SV Lohhof 02:00,00
Bahn 2 Louisa Seeber  2010 SV Lohhof 02:00,00
Bahn 3 Yousra Messaoudi  2010 SG Stadtwerke München 01:58,03
Bahn 4 Sophia Hofmann  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:00,00
Bahn 5 Lydia Leonhardt  2011 DJK Sportbund München 02:00,00

Lauf 4/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Borka Varga-Bujak  2010 SV Dachau 1925 e.V. 01:58,00
Bahn 2 Sina Wieland  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:51,10
Bahn 3 Ophelia Emmerich  2011 DJK Sportbund München 01:50,00
Bahn 4 Lilith Naja Beckers  2010 DJK Sportbund München 01:50,00
Bahn 5 Lena Widmann  2010 SSG Neptun Germering 01:53,55

Lauf 5/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Zarate von Borries  2010 SG Stadtwerke München 01:49,84
Bahn 2 Lena Leeb  2007 TSV Erding 01:49,43
Bahn 3 Emma Laux  2009 SV Lohhof 01:44,18
Bahn 4 Pia Junge  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:44,35
Bahn 5 Ira Victoria Menzinger  2009 TSV Erding 01:49,73

Lauf 6/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Span  2009 SV Freizeitcenter StuBay Telfes 01:41,67
Bahn 2 Lisa Schreckenbauer  2009 SV Lohhof 01:40,68
Bahn 3 Marie Eitel  2008 SV Lohhof 01:39,73
Bahn 4 Nelly Höfer  2008 SV Dachau 1925 e.V. 01:40,00
Bahn 5 Laura Tschabitscher  2009 Tiroler Wassersportverein 01:41,46

Lauf 7/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arianna Bricchi  2009 SG Stadtwerke München 01:36,73
Bahn 2 Alena Wagner  2008 SV München 1899 01:34,13
Bahn 3 Amelie Reil  2007 SG Moosburg 01:32,96
Bahn 4 Franka Wissinger  2009 SSG Neptun Germering 01:33,88
Bahn 5 Maleen Mund  2009 SC Delphin Ingolstadt 01:36,56
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 8/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Arlt  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:32,47
Bahn 2 Josefine Futterlieb  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:31,83
Bahn 3 Sina Breest  2009 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:30,47
Bahn 4 Lena Birkner  2009 TSV Erding 01:30,56
Bahn 5 Klara Lischewski  2006 SV Lohhof 01:32,00

Lauf 9/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Hof  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:30,00
Bahn 2 Selina Resch  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:29,94
Bahn 3 Eleonora van de Kuilen  2007 SC Prinz Eugen München 01:29,12
Bahn 4 Sofia Zarate von Borries  2006 SG Stadtwerke München 01:29,25
Bahn 5 Lilli Lockau  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:30,00

Lauf 10/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hana Dang  2008 SC Prinz Eugen München 01:27,54
Bahn 2 Annica Päßler  2008 TSV Erding 01:27,10
Bahn 3 Antonia Ruf  2007 SSG Neptun Germering 01:26,48
Bahn 4 Carys Wagner  2010 SSG Neptun Germering 01:27,05
Bahn 5 Susanne Ramelsberger  2009 TSV Erding 01:27,17

Lauf 11/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Hupfauf  2009 SV Freizeitcenter StuBay Telfes 01:26,46
Bahn 2 Stefanie Richels  2006 TSV Erding 01:25,31
Bahn 3 Kira Waligura  2005 DJK Sportbund München 01:25,00
Bahn 4 Nina Ehren  2008 TSV Erding 01:25,04
Bahn 5 Zoe Böhm  2007 VFL-Kaufering 01:26,33

Lauf 12/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Vidovic  2009 TSV Erding 01:24,42
Bahn 2 Anna Kindler  2007 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:23,71
Bahn 3 Demetra Devoto  2009 SC Delphin Ingolstadt 01:22,52
Bahn 4 Franziska Gerulat  2008 SV München 1899 01:23,70
Bahn 5 Maxima Pavlik  2008 SG Stadtwerke München 01:23,78

Lauf 13/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Platzer  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:22,00
Bahn 2 Nora Stender  2008 FW München 01:21,00
Bahn 3 Johanna Guggemoos  2008 SG Oberland Penzberg 01:20,71
Bahn 4 Alice Atamanovski  2007 SV München 1899 01:20,89
Bahn 5 Saskia Schmitt  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:22,00
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noch Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich
Lauf 14/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Valeria Tsvetkov  2008 SSG Neptun Germering 01:20,68
Bahn 2 Marcia Sonnekalb  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:19,50
Bahn 3 Elena Harteneck  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,80
Bahn 4 Lilly Zöckler  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,80
Bahn 5 Sofie Limmer  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:20,00

Lauf 15/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Gülzow  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:17,50
Bahn 2 Juli Falise  2006 VFL-Kaufering 01:16,52
Bahn 3 Chiara Lehmann  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:16,07
Bahn 4 Larissa Wurmsam  2005 TSV Erding 01:16,08
Bahn 5 Jannie Lena Rebmann  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:16,80

Lauf 16/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caralina Jara Sonnekalb  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,00
Bahn 2 Magdalena Schwert  2006 SG Oberland Penzberg 01:15,48
Bahn 3 Carolin Neumaier  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:14,84
Bahn 4 Laura Braunmüller  2007 VFL-Kaufering 01:15,20
Bahn 5 Victoria Patterson  2005 SC Prinz Eugen München 01:15,64

Lauf 17/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Basener  2007 VFL-Kaufering 01:14,81
Bahn 2 Greta Sallustro  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:14,00
Bahn 3 Johanna Hrubesch  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:12,85
Bahn 4 Alina Reinheimer  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:14,00
Bahn 5 Leni Heinicke  2008 SV Dachau 1925 e.V. 01:14,50

Lauf 18/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katharina Rath  2006 SG Oberland Penzberg 01:12,35
Bahn 2 Mathilda Wery  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:11,00
Bahn 3 Risa Ota  2006 SC Prinz Eugen München 01:09,31
Bahn 4 Viola Fantura  2008 SC Prinz Eugen München 01:10,27
Bahn 5 Luna Hauss  2006 SC Prinz Eugen München 01:11,95

Lauf 19/19
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anna Papen  2005 SG Oberland Penzberg 01:09,10
Bahn 2 Verena Trollmann  2005 SG Stadtwerke München 01:07,56
Bahn 3 Ariana Lind  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:06,71
Bahn 4 Julia Schober  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:07,38
Bahn 5 Kathleen Schiller  2005 SC Delphin Ingolstadt 01:08,53
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Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 1/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Alexander Naß  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:20,67
Bahn 3 Jarno Ensen  2009 TSV Erding 02:12,14
Bahn 4 Calum Govender  2008 TSV Erding 02:20,22
Bahn 5    

Lauf 2/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Henry Heinicke  2010 SV Dachau 1925 e.V. 02:03,00
Bahn 3 Nick Heinicke  2010 SV Dachau 1925 e.V. 02:00,00
Bahn 4 Frederic Lein  2009 SV Lohhof 02:00,67
Bahn 5    

Lauf 3/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leon Höfer  2009 TSV Erding 01:58,90
Bahn 2 Raphael König  2009 SC Delphin Ingolstadt 01:50,00
Bahn 3 Jonathan Loonam  2007 TSV Erding 01:49,00
Bahn 4 Valentin Korbinian Moritz  2010 DJK Sportbund München 01:50,00
Bahn 5 Aurel Wyrwoll  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:50,35

Lauf 4/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Niklas Luber  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:48,67
Bahn 2 Philipp Petrowsky  2009 SC Delphin Ingolstadt 01:46,99
Bahn 3 Tariq Buerbaum  2010 SSG Neptun Germering 01:45,63
Bahn 4 Gabriel Alcalde  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:46,52
Bahn 5 Max Zilken  2010 SV Dachau 1925 e.V. 01:48,00

Lauf 5/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bastian Keller  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,08
Bahn 2 Djordje Milojevic  2009 SG Stadtwerke München 01:41,00
Bahn 3 Mattia Marcucci  2010 SV Lohhof 01:39,90
Bahn 4 Max Blum  2009 VFL-Kaufering 01:40,01
Bahn 5 Vitus Patzer  2008 SV Dachau 1925 e.V. 01:44,00

Lauf 6/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mohamed Bilal Lamri  2008 SG Stadtwerke München 01:36,37
Bahn 2 Fabian Luber  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:35,00
Bahn 3 Juan Lay Zapirain  2010 TSV Erding 01:34,01
Bahn 4 Nikolai Schmidt--Hoensdorf  2008 SV München 1899 01:35,00
Bahn 5 Moritz Rieboldt  2010 SV München 1899 01:35,53
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unterstützen den SCPE

noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 7/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patrik Zorn  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:33,47
Bahn 2 Dominik Große  2008 SG Stadtwerke München 01:30,49
Bahn 3 Paul Rodionov  2008 SC Prinz Eugen München 01:26,02
Bahn 4 Manuel Wiedemann  2008 VFL-Kaufering 01:26,88
Bahn 5 Jan Dziwura  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:33,35

Lauf 8/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Armand Damlan Alwin Vollmer-Sut  2008 SC Prinz Eugen München 01:25,87
Bahn 2 David Herrmann  2007 DJK Sportbund München 01:25,00
Bahn 3 Tobias Bareuther  2008 SSG Neptun Germering 01:24,60
Bahn 4 Matteo Höfer  2010 Tiroler Wassersportverein 01:24,82
Bahn 5 Joshua Böhm  2009 VFL-Kaufering 01:25,20

Lauf 9/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Kern  2008 SG Oberland Penzberg 01:23,68
Bahn 2 Levan Chitadze  2006 SG Stadtwerke München 01:22,97
Bahn 3 Lorenz Pesl  2006 SG Stadtwerke München 01:21,61
Bahn 4 Santino Schüler  2008 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:22,08
Bahn 5 Peter Rodionov  2008 SC Prinz Eugen München 01:23,10

Lauf 10/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Louis Bruchhaus  2006 SC Prinz Eugen München 01:21,35
Bahn 2 Guillermo Alcalde Jara  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:21,00
Bahn 3 Cedric Heinrichsdorff  2010 FW München 01:20,00
Bahn 4 Aleksej Brkic  2008 SC Prinz Eugen München 01:20,14
Bahn 5 Maximilian Rath  2009 SG Oberland Penzberg 01:21,13

Lauf 11/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vilmos Sipkovits  2009 SC Delphin Ingolstadt 01:19,16
Bahn 2 Damaso Devoto  2008 SC Delphin Ingolstadt 01:18,51
Bahn 3 Philipp Jahn  2006 SC Delphin Ingolstadt 01:17,18
Bahn 4 Marius Brandauer  2009 Make It Happen Swim Zillertal 01:18,41
Bahn 5 Tim Schieder  2005 DJK Sportbund München 01:19,00

Lauf 12/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Zeller  2005 DJK Sportbund München 01:17,00
Bahn 2 Dominik Veh  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,50
Bahn 3 Julian Steinacher  2006 Tiroler Wassersportverein 01:15,80
Bahn 4 Matteo Valtorta  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,50
Bahn 5 Simon Lehmann  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:16,50
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HEAD Talente-Cup 2019

unterstützen den SCPE

noch Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich
Lauf 13/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pol Naumann Comiá  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:15,00
Bahn 2 Tobias Grosch  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:14,32
Bahn 3 Trong Tin Nguyen  2005 SG Stadtwerke München 01:10,76
Bahn 4 Sebastian Molz  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:13,00
Bahn 5 Nikolas Hack  2008 SV München 1899 01:14,79

Lauf 14/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Reiswich  2007 SC Delphin Ingolstadt 01:10,68
Bahn 2 Leopold Becker  2008 SC Prinz Eugen München 01:09,04
Bahn 3 Valentin König  2007 SC Delphin Ingolstadt 01:07,66
Bahn 4 Rudolf Melnichuk  2005 SG Stadtwerke München 01:08,43
Bahn 5 Fabian Eberl  2007 SC Prinz Eugen München 01:10,10

Lauf 15/15
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Hoffmeister  2005 VFL-Kaufering 01:07,30
Bahn 2 Fillip Böttger  2005 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:05,43
Bahn 3 Konstantin Lytschmann  2005 SC Prinz Eugen München 00:58,46
Bahn 4 Stefan Ioan Velea  2005 SC Prinz Eugen München 01:02,42
Bahn 5 Sebastian Behr  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:07,12

Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hannah Hupfauf  2011 SV Freizeitcenter StuBay Telfes 00:00,00
Bahn 3 Nila Schmidt-Hoensdorf  2010 SV München 1899 02:00,00
Bahn 4 Louisa Seeber  2010 SV Lohhof 02:15,00
Bahn 5    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Annabelle Wyrwoll  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:00,00
Bahn 3 Sara Iman Cesko  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:58,36
Bahn 4 Julia Jimenez  2010 SC Prinz Eugen München 01:59,50
Bahn 5 Emma Vasilic  2011 SC Prinz Eugen München 02:00,00

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raya Borkov  2010 FW München 01:58,00
Bahn 2 Aurora Weinschenk  2007 TSV Erding 01:55,22
Bahn 3 Leonie Arlt  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:48,42
Bahn 4 Lisa Schreckenbauer  2009 SV Lohhof 01:53,06
Bahn 5 Sophia Mühlbauer  2010 SV Solidarität Ismaning 01:57,66
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unterstützen den SCPE

noch Wettkampf 27 - 100m Lagen weiblich
Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sina Wieland  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:48,17
Bahn 2 Lisa Beiser  2007 Tiroler Wassersportverein 01:46,48
Bahn 3 Alena Wagner  2008 SV München 1899 01:41,54
Bahn 4 Jennifer Janz  2007 VFL-Kaufering 01:45,41
Bahn 5 Sina Breest  2009 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:47,59

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenya Horstmann  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:41,30
Bahn 2 Lilli Lockau  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 01:40,00
Bahn 3 Franziska Gerulat  2008 SV München 1899 01:37,89
Bahn 4 Valeria Tsvetkov  2008 SSG Neptun Germering 01:37,92
Bahn 5 Viktoria Vogt  2009 VFL-Kaufering 01:40,30

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zoe Böhm  2007 VFL-Kaufering 01:36,59
Bahn 2 Laura Schindler  2005 SV Solidarität Ismaning 01:35,95
Bahn 3 Johanna Guggemoos  2008 SG Oberland Penzberg 01:35,00
Bahn 4 Nora Stender  2008 FW München 01:35,37
Bahn 5 Hana Dang  2008 SC Prinz Eugen München 01:36,44

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eleonora van de Kuilen  2007 SC Prinz Eugen München 01:33,49
Bahn 2 Alice Atamanovski  2007 SV München 1899 01:32,16
Bahn 3 Elisa-Maria Nolte  2005 SV München 1899 01:16,81
Bahn 4 Laura Braunmüller  2007 VFL-Kaufering 01:31,46
Bahn 5 Lotta Kaindl  2010 Make It Happen Swim Zillertal 01:32,87

Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Frederic Lein  2009 SV Lohhof 02:15,00
Bahn 3 Jonathan Ege  2011 SV Solidarität Ismaning 02:07,00
Bahn 4 Philipp Petrowsky  2009 SC Delphin Ingolstadt 02:10,47
Bahn 5    

Lauf 2/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Gabriel Alcalde  2011 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 02:00,00
Bahn 3 Christopher Ege  2009 SV Solidarität Ismaning 01:59,16
Bahn 4 Kirill Lytschmann  2010 SC Prinz Eugen München 01:59,91
Bahn 5    
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unterstützen den SCPE

noch Wettkampf 28 - 100m Lagen männlich
Lauf 3/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Djordje Milojevic  2009 SG Stadtwerke München 01:58,66
Bahn 2 Jonathan Loonam  2007 TSV Erding 01:55,00
Bahn 3 Max Blum  2009 VFL-Kaufering 01:52,00
Bahn 4 Valentin Holz  2009 FW München 01:54,00
Bahn 5 Konstantin Dendorfer  2009 SG Stadtwerke München 01:55,86

Lauf 4/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Raphael Kastenmeier  2008 SG Stadtwerke München 01:50,00
Bahn 2 Fabian Klebeck  2009 FW München 01:50,00
Bahn 3 Mohamed Bilal Lamri  2008 SG Stadtwerke München 01:49,42
Bahn 4 Nikolai Schmidt--Hoensdorf  2008 SV München 1899 01:50,00
Bahn 5 Joshua Heiserer  2008 SV München 1899 01:50,00

Lauf 5/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Roth  2009 TSV Erding 01:48,11
Bahn 2 Patrik Zorn  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 01:45,57
Bahn 3 Fabian Köppert  2007 SC Prinz Eugen München 01:42,48
Bahn 4 Armand Damlan Alwin Vollmer-Sut  2008 SC Prinz Eugen München 01:45,11
Bahn 5 David Herrmann  2007 DJK Sportbund München 01:48,00

Lauf 6/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Wiedemann  2008 VFL-Kaufering 01:40,84
Bahn 2 Bastian Pleunik  2006 SG Stadtwerke München 01:38,55
Bahn 3 Cedric Heinrichsdorff  2010 FW München 01:36,84
Bahn 4 Tim Schieder  2005 DJK Sportbund München 01:37,00
Bahn 5 Joshua Böhm  2009 VFL-Kaufering 01:40,28

Lauf 7/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tobias Bareuther  2008 SSG Neptun Germering 01:36,74
Bahn 2 Nikolas Hack  2008 SV München 1899 01:33,55
Bahn 3 Marlin Fuß  2006 SV Solidarität Ismaning 01:30,00
Bahn 4 Aleksej Brkic  2008 SC Prinz Eugen München 01:33,15
Bahn 5 Tim Siemermann  2006 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 01:34,34

Lauf 8/8
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Florian Zeller  2005 DJK Sportbund München 01:30,00
Bahn 2 Leopold Becker  2008 SC Prinz Eugen München 01:20,13
Bahn 3 Konstantin Lytschmann  2005 SC Prinz Eugen München 01:05,94
Bahn 4 Maximilian Mühlbauer  2007 SV Solidarität Ismaning 01:19,50
Bahn 5 Eisuke Ota  2009 SC Prinz Eugen München 01:23,29
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unterstützen den SCPE

Wettkampf 29 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Paula Span  2009 SV Freizeitcenter StuBay Telfes 00:00,00
Bahn 3 Marie Rostami  2009 SV Lohhof 04:20,00
Bahn 4 Laura Tschabitscher  2009 Tiroler Wassersportverein 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Caroline Arlt  2010 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 04:20,00
Bahn 3 Arianna Bricchi  2009 SG Stadtwerke München 04:05,86
Bahn 4 Laura Zarate von Borries  2010 SG Stadtwerke München 04:08,00
Bahn 5    

Lauf 3/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Magdalena Lerche  2008 SSG Neptun Germering 04:00,00
Bahn 2 Emma Laux  2009 SV Lohhof 03:57,50
Bahn 3 Eva Seisenberger  2008 TSV Erding 03:53,93
Bahn 4 Annika Tischner  2009 SSG Neptun Germering 03:55,00
Bahn 5 Franka Wissinger  2009 SSG Neptun Germering 04:00,00

Lauf 4/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Hof  2009 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:50,00
Bahn 2 Marie Eitel  2008 SV Lohhof 03:47,82
Bahn 3 Elisabeth Schmol  2007 SV Dachau 1925 e.V. 03:45,00
Bahn 4 Sofie Limmer  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:46,30
Bahn 5 Lena Birkner  2009 TSV Erding 03:48,85

Lauf 5/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kira Waligura  2005 DJK Sportbund München 03:45,00
Bahn 2 Annica Päßler  2008 TSV Erding 03:43,72
Bahn 3 Laura Hupfauf  2009 SV Freizeitcenter StuBay Telfes 03:33,25
Bahn 4 Maleen Mund  2009 SC Delphin Ingolstadt 03:39,82
Bahn 5 Nina Ehren  2008 TSV Erding 03:44,97

Lauf 6/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanie Richels  2006 TSV Erding 03:31,49
Bahn 2 Demetra Devoto  2009 SC Delphin Ingolstadt 03:31,06
Bahn 3 Anna Kindler  2007 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 03:26,92
Bahn 4 Laura Gülzow  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:30,00
Bahn 5 Sofia Zarate von Borries  2006 SG Stadtwerke München 03:31,16
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unterstützen den SCPE

noch Wettkampf 29 - 200m Lagen weiblich
Lauf 7/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Chiara Lehmann  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:25,97
Bahn 2 Susanne Ramelsberger  2009 TSV Erding 03:25,03
Bahn 3 Saskia Schmitt  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:22,00
Bahn 4 Sophia Platzer  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:25,00
Bahn 5 Maxima Pavlik  2008 SG Stadtwerke München 03:25,50

Lauf 8/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Daringer  2009 SV Freizeitcenter StuBay Telfes 03:20,16
Bahn 2 Marcia Sonnekalb  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:14,50
Bahn 3 Alina Reinheimer  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:12,00
Bahn 4 Elena Harteneck  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:12,06
Bahn 5 Lilly Zöckler  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:15,00

Lauf 9/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leni Heinicke  2008 SV Dachau 1925 e.V. 03:10,00
Bahn 2 Juli Falise  2006 VFL-Kaufering 03:09,17
Bahn 3 Larissa Wurmsam  2005 TSV Erding 03:08,11
Bahn 4 Caralina Jara Sonnekalb  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:08,69
Bahn 5 Jannie Lena Rebmann  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:10,00

Lauf 10/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Sallustro  2006 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:08,00
Bahn 2 Carolin Neumaier  2008 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:05,00
Bahn 3 Johanna Hrubesch  2006 SC Delphin Ingolstadt 02:59,26
Bahn 4 Mathilda Wery  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:03,00
Bahn 5 Laura Basener  2007 VFL-Kaufering 03:05,38

Lauf 11/11
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Verena Trollmann  2005 SG Stadtwerke München 02:56,93
Bahn 2 Risa Ota  2006 SC Prinz Eugen München 02:49,49
Bahn 3 Julia Schober  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:43,96
Bahn 4 Kathleen Schiller  2005 SC Delphin Ingolstadt 02:45,61
Bahn 5 Katharina Rath  2006 SG Oberland Penzberg 02:55,31

Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Mattia Marcucci  2010 SV Lohhof 04:00,00
Bahn 3 Dominik Große  2008 SG Stadtwerke München 03:47,00
Bahn 4 Abdalrahman Ghorbel  2010 SG Stadtwerke München 03:49,99
Bahn 5 Julian Steinacher  2006 Tiroler Wassersportverein 00:00,00
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noch Wettkampf 30 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Levan Chitadze  2006 SG Stadtwerke München 03:31,54
Bahn 3 Simon Lehmann  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:30,00
Bahn 4 Guillermo Alcalde Jara  2010 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:30,00
Bahn 5 David Herrmann  2007 DJK Sportbund München 03:45,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jona Bartenbach  2007 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 03:20,24
Bahn 2 Lorenz Pesl  2006 SG Stadtwerke München 03:17,43
Bahn 3 Matteo Valtorta  2009 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:15,27
Bahn 4 Marius Brandauer  2009 Make It Happen Swim Zillertal 03:16,73
Bahn 5 Santino Schüler  2008 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 03:17,64

Lauf 4/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Jahn  2006 SC Delphin Ingolstadt 03:15,11
Bahn 2 Sebastian Molz  2007 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:15,00
Bahn 3 Pol Naumann Comiá  2007 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 03:10,00
Bahn 4 Dominik Veh  2008 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 03:13,43
Bahn 5 Maximilian Rath  2009 SG Oberland Penzberg 03:15,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Damaso Devoto  2008 SC Delphin Ingolstadt 03:06,51
Bahn 2 Trong Tin Nguyen  2005 SG Stadtwerke München 03:03,54
Bahn 3 Tobias Grosch  2006 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:55,00
Bahn 4 Alexander Reiswich  2007 SC Delphin Ingolstadt 02:56,94
Bahn 5 Rudolf Melnichuk  2005 SG Stadtwerke München 03:04,24

Lauf 6/6
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Hoffmeister  2005 VFL-Kaufering 02:52,97
Bahn 2 Fillip Böttger  2005 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 02:47,78
Bahn 3 Sebastian Behr  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:39,23
Bahn 4 Fabian Eberl  2007 SC Prinz Eugen München 02:42,71
Bahn 5 Valentin König  2007 SC Delphin Ingolstadt 02:51,18

ca. 30 min Pause
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Wettkampf 31 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2011 SV Lohhof 03:15,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 TSV Erding 02:50,84
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 SV Dachau 1925 e.V. 03:10,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:35,00
Bahn 2 2. Mannschaft  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:25,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SC Prinz Eugen München 01:59,38
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:20,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2005 SG Stadtwerke München 02:31,00

Wettkampf 32 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2007 TSV Erding 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2005 SG Stadtwerke München 02:39,88
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 SV Dachau 1925 e.V. 03:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft  2005 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:20,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2005 SC Prinz Eugen München 01:49,11
Bahn 4 1. Mannschaft  2005 SG Stadtwerke München 02:11,22
Bahn 5    
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